

803А(800А), 804А(800А), 805А(800А)																				нет	нет	нет		
806А, 807А(806А), 808А(806А), 809А(806А), 810А(806А), 811А(806А), 812А(806А)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	
813	Заведующий отделением врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	
814	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	
815	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
816	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
817	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
818	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
819	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Испытательный лабораторный центр																								
932А, 933А(932А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Кардиохирургическое отделение с интенсивной кардиологией																								
216А, 934А(216А), 935А(216А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	2	-	-	-	-	3.2	2	да	нет	нет	да
217	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
219	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
222	Врач по рентгеноваскулярной диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
223	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
224	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
225	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да
226	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
227	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Консультативное отделение																								
820	Врач-генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
821	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
822	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
823	Врач-остеопат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
824	Врач-сурдолог-оториноларин голог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

838	Младший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Лаборатория научных основ торакабдоминальной хирургии																											
499А, 500А(499А), 501А(499А), 944А(499А), 945А(499А), 946А(499А), 947А(499А)	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
502А, 938А(502А), 939А(502А), 940А(502А), 941А(502А), 942А(502А), 943А(502А)	Младший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Лаборатория неонатального скрининга																											
839	Врач-лабораторный генетик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
840	Заведующий лабораторией-врач-лаборатор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
841	Лаборант		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет		
842А, 843А(842А)	Медицинский регистратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Лаборатория неонатологии и проблем здоровья раннего детского возраста																											
512	Ведущий научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
513	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
514	Научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение общей и плановой хирургии																											
868А, 869А(868А), 870А(868А)	Врач-детский уролог-андролог		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	да	
871А, 872А(871А), 873А(871А), 874А(871А), 875А(871А), 876А(871А), 877А(871А), 878А(871А), 879А(871А), 880А(871А), 881А(871А), 882А(871А), 883А(871А), 884А(871А), 885А(871А), 886А(871А), 887А(871А), 888А(871А), 889А(871А)	Врач-детский хирург		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	да	
890	Заведующий отделением - врач-детский-хирург		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	да	
891	Медицинская сестра палатная		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	нет	да	

892	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
893	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
894	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
895	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
896	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
897	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Позур Светлана Владимировна

(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного врача

(должность)

Корольков Андрей
Игоревич

(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Руководитель службы по управлению
персоналом

(должность)

Широкова Татьяна
Владимировна

(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Главный медицинский брат

(должность)

Борисов Иван Алексеевич

(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Коженикова Ольга
Викторовна

(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3035

(№ в реестре экспертов)

Бойкова Лада Викторовна

(ФИО)

05.12.2023
(дата)

3039

(№ в реестре экспертов)

Шульга Дарья Сергеевна

(ФИО)

05.12.2023
(дата)